ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO NOVA DATA PR Nº005/2023-FMSB

0533AF953347C73ECD389202EC9EC9CA1255A587

O Município de Bombinhas (SC) torna público o PREGÃO nº 005/2023-

FMSB.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE LIMPEZA URBANA, CAPINAÇÃO MANUAL E MECANIZADA,

ROÇADA MANUAL E OU MECANIZADA, RASPAGEM MANUAL E

MECANIZADA, VARRIÇÃO MECANIZADA E MANUAL, NAS VIAS E

LOGRADOUROS PÚBLICOS, PAVIMENTADAS OU NÃO, E TODA ORLA DO

MUNICÍPIO DE BOMBINHAS.

Fica marcada a sessão para o dia 04 de abril de 2024 as 13:30h.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de

Bombinhas, no Setor de Compras e Licitações, pelo telefone (47) 3393-9500,

Ramal 551 e 509 ou pelo e-mail licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 20 de março de 2024.

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN

Secretária Municipal de Administração